РЕШЕНИЕ
Совета поселка городского типа Актюбинский

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 3$ от <1 2018 года

Об объявлении конкурса на замещение
должности руководителя Исполнительного
комитета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с досрочным прекращением полномочий руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики
Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», статьями 48 и 49 Устава муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан,

Совет поселка городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан и провести его в соответствии с Положением о
порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя
Исполнительного комитета муниципального образования «поселок
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденным решением Совета поселка городского
типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 13.10.2010 № 4.

Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан производить с 31 августа 2018 года по 20
сентября 2018 года включительно по адресу: Республика Татарстан,
Азнакаевский район, п.г.т. Актюбинский, ул. Губкина, дом 24, с 8 до 17

часов, обед с 12 до 13 часов, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, тел.:
3-20-65, 3-12-70, факс: 3-16-63.

2. Конкурсной комиссии провести Конкурс 21 сентября 2018 года в 11.00
часов в здании Исполнительного комитета муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан по адресу: Республика Татарстан,
Азнакаевский район, п.г.т. Актюбинский, ул. Губкина, дом 24, и представить
результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет поселка
городского типа Актюбинский Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур
на замещение должности руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в количестве 3
человек, согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании -
газете «Маяк» в срок не позднее 31 августа 2018 года и разместить на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakyevo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://aznakyevo.tatarstan.ru

Приложение к решению Совета поселка
городского типа Актюбинский
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан
от « ЯР » 2018 года № 3i>

Состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение
должности руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Галеева депутат от избирательного округа № 7, глава
Роза Алмасовна муниципального образования «поселок городского

типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района

Заместитель председателя комиссии:
Сучков депутат от избирательного округа № 4, начальник
Андрей Николаевич ЦДНГ № 3 НГДУ «Азнакаевскнефть»

Секретарь комиссии:
Ганеев депутат от избирательного округа № 1, директор
Радис Атласович ООО «Транс-Авто»